入札参加資格確認申請書
平成　　年　　月　　日
(宛先)

飯塚地区消防組合長
（申請者）
住　　　　所

商号又は名称

　　　代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成２９年１１月１５日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の4の規定に該当するものでないこと並びにこの申請書の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。
記

工事名：　嘉麻分署建設工事
【配置予定技術者】
	氏　名
	法令による免許等の名称

　注）　配置予定技術者は、1人でも複数でも可。
注）　法令による免許等は、当該免許等を確認できる書類を添付すること。実務経験による場合は、
名称欄に「その他(実務経験)」と記載し、実務経歴書を添付すること。

注）　監理技術者を配置する場合は、監理技術者資格者証の写し(両面)を(監理技術者講習修了証が別な場合は修了証の写しも)添付すること。

注）　入札日から溯り3か月以上の雇用関係があることが必要なため、当該雇用関係を確認できる書類(社会保険被保険者証の写し等)を添付すること。
PAGE